結城市民生委員推薦会会議録

 ■民生委員推薦会

  日 時   令和４年１月１８日（火）

        午後１時３０分～午後２時

  場 所   結城市役所 多目的スペース

 ■出席者

  民生委員推薦会委員

   早瀬 悦弘 委員   黒川 充夫 委員    渡邉 惠一 委員

   長瀬 裕一 委員   久保野谷 政男 委員  鈴木 龍穏 委員

丹波 恭一 委員   塩森 茂郎 委員    齋藤  昌德  委員

坂本 實  委員    外池 晴美 委員

  事務局（結城市保健福祉部社会福祉課）

   森山 敏幸 課長   窪田 千伸 課長補佐兼企画管理係長

  白石 裕久 主任

■欠席者

   岩﨑 勤  委員

■議 事

１ 民生委員・児童委員候補者の推薦について

地区担当民生委員児童委員候補者２人を決定した。